11. ipata

aut no pr queve gre ue eo q hoc
 ex dei fructoe causet que tñ est
Tres filii scificatores maris: **P**rima
 fuit scificato inuro. & hec tres ef-
 fcs hnt. s. original culpe expiato
 ne. & gre infusione. & fomitis ta-
 ta restructoem q no possit unaly
 pccm dicitur tñ ipse fomes manet
 fm eentia. **S**ca scificato fuit i
 spūscū obumbratoe & filij dei cep-
 toe que tñ pmissis duo sup addi-
 dit. s. omnimoda fomitis extinctio-
 ne. & firmatoem in bono. ita qd
 que pus tñ sua potat no peccare.
Hos duos effcs expūscū angls. **L**o-
 i. spūscū supue. in te. quo ad pccm.
Et utus al. obum. t. quo ad scdm
Ita tñ firmatoe no fuit libi ar-
 ablato. s. ei pgra ppletō. pccm spūscū
 scū supueit in ea no solū ad scifica-
 dū. s. & ad fecundadū. cui utute
 cepit. ugo pepit. & pccm unygo
 pmanet. **T**ercia scificato fuit in
 filij inbitatoe. qui noue menlibri
 utō eius mālur. **E**t hec omibz pcc-
 dās duos effcs addidit. vñ fuit
 q omes dispones fomitis solato
 fuit. sic qñ morbz curatus ē. ad h
 interdū manet reliqe curade. **S**
 fuit dedicato ad diuina. ita qd li-
 citis usibz mōdanis. s. matrimonial-
 ea aptari cēt impossibile. qe tuc n
 ei mōs solū s. & corp' luce diuinitati
 resplendunt ut signū est. **E**t. xlvij.
Expōis collige q fomes psonā in-
 ficit & natura. **P**sonā qnt ad ma-
 li pñā facit ac limlat ad pccm.
Sam uo q carne i fuit pur ē pñ

ad carnē altam. **S**i bñā ugo i pma
 scificatoe que fuit inuro mudata fū
 ab originali pccō in qnt fomes respi-
 cur psonā sua. qe nil in psonā sua p-
 gandu remālit. **I**n sa uero scifica-
 toe que fuit qñ spūscū supueit dea
 pgrata fuit abomite. pur ipse fomes
 natura respicit i pccō ad plem
 pagandā no ope nate. s. ope spūscū
 i remot' em fuit eentia i pccō q
 ps ab ea sepanda in corp' xpi de fōi-
 te nō hūit sic nec mar. **N**ō fili
 expōis. & exseqntibz q bñā ugo
 ex pma scificatoe excellēbat omē
 baptizatos. **E**t sa sola scificatoe
 excellēbat pitate ade qm hūit an-
 pccm. **F**irmatoem excellēbat an-
 glos. qm illi no crescē possit i pre-
 mio sbali nec decrescē. **S**i bñā uir-
 go pccō potuit inūto & no defice.
Pitas fuit qdēup maris di. in qua
 nlla s. creata potit ppari. **P**ima
 pitas est scificatois inuro. **O**mnis
 rational' creature pitas. ul est uare
 ut in angls. ul est gre gratis date
 ut fuit inoent' pmi stat'. ul ē g'
 gratā faciens. **E**t ista tñā maris ē
 alus duobz. vñ cū in illa spūscū gre
 scificato maris fuit sb pma patet
 q uare pitate omis creatē pure. **S**
Sa est puritas inoent' inuita inq
 similis excellit. qe bñā ugo uixit
 in omi pccō. & h optuit ē maxie
 gre que no solū natura ipius pfi-
 cet s. ea fm legē corrupte extollit
 et. **T**ercia ē pitas uirgine castita-
 tis inq excellit & anglos & hoies.
 anglos quidē qe fm sō. hoc uer